Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testület

11/2019. (X.24.) önkormányzati rendelete a 
a képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 14/2010.(X.18.)Ö.r. sz. rendelet hatályon kívül helyezéséről
Újszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §  Hatályát veszti a a képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 14/2010.(X.18.). sz.  Önkormányzati Rendelet
2. §   Jelen rendelet 2019 október 24 napján, kihirdetésével azonos napon lép hatályba.
Újszentiván, 2019 október 24.
Dr. Szentirmay Sára





Putnik Lázár

Jegyző







Polgármester

Kihirdetve faliújságra történő kifüggesztéssel: 2019 október 24.









Dr. Szentirmay Sára










jegyző
